Πτωχαλαζών, Mendicus arrogans, Qui in ipsa mendicitate arrogantiam suam celare nequit. Erasmus in Prov. Messe tenus propria vive, Ostentatorem divitiarum, inquit, elegante verbo Alexis ap. Athen. (230.) πτωχαλαζόνα dixit, eod. verbo declaraus fastum cum paupertate conjunctum. Πτωχελένη, Mendica Helena, Cognomen Callistii meretricis ap. Athen. (585.) et Eust.

"Ἐκπτωχοὶ τῶν προκειμένων, e Greg. Naz. affertur "pro A propositis excidentes s. recedentes; sed per "peram scriptum pro ἔκπτωτοι." [* Μεγαλόπτωχος, Stob. Serm. 53. * Σύμπτωχος, Synes. 214. Lobeck. Phryn. 173. * Ὑπέρπτωχος, Nimia paupertate oppressus, Vox dubiæ fidei.] Φιλόπτωχος, Mendicorum s. Pauperum amans, Qui mendicis et pauperibus lubenter est beneficus, Promptus ad juvandos mendicos et pauperes. [* "Φιλοπτωχία, Jacobs. Anth. 13, 747. Agapet. Sched. 60." Boiss. Mss. Athan. 2, 670. "Ad Charit. 405." Schæf. Mss. * "Φιλοπτωχία, Pauperum amor, Liberalitas in pauperes, Chrys. in Ps. 95. T. 1. p. 920, 11. Τοῦτον γὰρ δεῖ τὸν θησαυρὸν πρὸ οφθαλμῶν ἔχειν, τὸν τῆς ἀληθείας, τὸν τῆς δικαιοσύνης, τὸν τῆς φιλοπτωχίας." Seager. Mss. "Andr. Cr. 91." Kall. Mss. Φιλοπτωχία derivandum esset e Φιλοπτωχίης, et Φιλοπτωχία e Φιλοπτωχεύω.]

Πτωχικός, Mendicus, Paupertinus: πτωχική στολή, Eur. (Rhes. 503.) Quæ mendici est, Qualem mendicus gestat. Itidemque ὀνόματα πτωχικά, Vocabula mendicis familiaria, convenientia: unde intelligimus Villissima. Lucian. (2, 30.) Οὕτως εὐτελεῖ ὀνόματα καὶ δημοτικὰ καὶ πτωχικά πολλά παρενεβέβυστο. At de πτωχικὸν κρέας vide Plut. Hellen. non procul ab initio. ["Ad Charit. 269." Schæf. Mss.]

Πτωχίζω, Ad mendicitatem redigo, Pauperem facio, πτωχὸν ποιῶ, Athen. Legitur 1 Reg. 2, (7.) in Cantico Annæ, Κύριος πτωχίζει καὶ πλουτίζει, ταπεινοὶ καὶ ἀνυψοῦ.

Πτωχεύω, Mendicus sum, vivo, Mendicando vivo,

Mendico, Aristot. Rhet. 3. Τὸν μὲν πτωχεύοντα εὐχεσθαι, τὸν δὲ εὐχόμενον πτωχεύειν, 2 ad Cor. 8, (9.) de Jesu Christo, Δι' ὑμᾶς ἐπτώχευσε, πλούσιος ὢν, Vestri causa mendicans vixit, Ut mendicus, nihil possidens, aliorum opibus eguit. Usus autem eo verbo est Apostolus, ut ostenderet eum usque ad extremam etiam paupertatem nostra causa sese demisisse. Greg. Naz. Μνήσθητι πόσον πτωχεύων, πόσον ἐπλούτησας, E quam mendico et paupere dives factus sis. Idem cum accus. junxit, dicens Πτωχεύει τὴν ἐμὴν σάρκα, pro In mea carne mendicans vivit. Alii sic interpr. 'Ob meam carnem pauper fit. Apud Chrys. autem in Comm. in Ep. ad Cor. p. 150. Μὴ πτώχευε τὴν διάνοιαν, μηδὲ ἀγνοεῖ τὸν πλοῦτον τοῦ Θεοῦ, Bud. vertit, Ne mentis inops sis. Malim, Ne mente inops sis: ut et Plato dicit, Πένης τὴν ψυχὴν: seu, Ne mentē mendica et inope sis; duplex enim πένια secundum Plut. χρηματικὴ et ψυχικὴ. Genitivo autem junctum significat Egeo, Indigeo, ut πένομαι. Greg. Naz. de Homine, p. 24. Et alibi, Οὔτε τοῦ πλῆθους τῶν νοημάτων ψυχῇ διὰ τὰ φθάσαντα πτωχεύει ποτὲ, sed eo ditior fit in futurum ad alia intelligenda, Bud. Idem in I. paulo supra c. ap. Eund. legit πόσων πτωχεύων. Sed altera lectio, quæ et in VV. LL. habetur, videtur magis consentanea. Rursum πτωχεύω significat Mendicus oberro, Mendicans peto, ut πτώσω: qua signif. Hom. utitur Od. O. (308.) Ἡῶθεν προτὶ ἄστυ λιλαίομαι ἀπονέεσθαι Πτωχεύσων: T. (73.) κακὰ δὲ χροὶ εἶματα εἶμαι, Πτωχεύω δ' ἀνὰ δῆμον. Item cum accus., P. (11.) ὄφρ' ἂν ἐκείθι Δαῖτα πτωχεύῃ: ut Ovid. Mendicato cibo pasci. Suet. vero, A secus pecunias accepit emendicatas in auxilium æris alieni. Hes. quoque exp. ἐπαίρω, Stipem peto. Theognis cum accus. personæ etiam (918.) Πτωχεύει δὲ φίλους πάντας, ὅπου τιν' ἴδῃ, Mendicans adit, Adit emendicans stipem. At Hesiod. dicit πτώσσειν ἀλλοτρίους οἴκους. ["Musgr. Iph. T. 1115. Wakef. S. Cr. 5, 126. Koppiers. Obs. 20." Schæf. Mss.] Πτωχεῖα, ἡ, Mendicitas, Aristoph. Πλ. (549.) πτωχίας φαιμέν Πενίαν ἀδελφὴν, 2 ad Cor. 8, (9.) post verba iu Πτωχεύω citata, "Ἴνα ὑμεῖς τῇ ἐκείνου πτωχείᾳ πλουτήσητε, Ipsius mendicitate et paupertate ditesceretis: vel etiam Ipsius inopia. ["Ad Herod. 201. 215. Conf. c. πένια, ad Charit. 607. 'Es πτωχίαν ἀφικέσθαι, Markl. Suppl. 170." Schæf. Mss. Ionice Πτωχίτη, Herod. 3, 14.] Πτωχεῖον, τὸ, Locus in quo mendici degunt, mendicis alendis destinatus, i. q. πτωχοδοχεῖον et πτωχοτροφεῖον: ut ξενών, Locus peregrinis recipiendis destinatus. Legitur in Pandect. et Can. 8 Conc. Chalced. [Ety. M., Procop. de Edif. * Πτωχευτός, unde * "Ἀπτώχευτος, Paupertatem nesciens, Method. 438." Kall. Mss. * Ἀπτωχεύτως, Chrys. Hom. 140. T. 5. p. 885.] Καταπτωχεύομαι Ad mendicitatem redigor, Depauperor: ut Varrō, Priusquam domum depauperasset sumtu suo. Unde partic. καταπτωχευμένος, ap. Plut. in Cic. (10.) p. 1587. meæ Ed. [Cat. Min. 25. "Dionys. H. 3, 1885." Schæf. Mss. * Συμπτωχεύω, Chrys. Hom. 158. T. 5. p. 956.]

ΠΤΩΟΩ, ejusd. cum πτήσω et πτώσω originis, affinisque item signif. Expr. enim Consterno metu, Terrefacio, itidem ut πτήσω, Terreo, Exterreo: qua signif. Bud. e Basil. Εἰ γὰρ τὰ φρικτὰ οὐ προεῖ. Pass. Προέομαι, Terrefio, Exterrefio, Pterterreo: unde ap. J. Poll. synonymως ponuntur, ἐπτοημένος, ἐκπεπληγμένος s. ἐκπλαγείς, συνεσταλμένος, τεθορυβημένος, ἐξεστηκώς, sc. τῷ δέει. Luc. 21, (9.) "Όταν δὲ ἀκούσητε πολέμου καὶ ἀκαταστασίας, μὴ πτοηθῆτε, Ne terremini: pro quo Matth. dicit, Μὴ θροεῖσθε, Ne turbemini: quod et apud Marc. legitur. Luc. 24, (37.) Προθέντες δὲ καὶ ἐμφοβοὶ γενόμενοι. Itidem Plut. Alcib. Προθέντες καὶ διαφυγόντος τοῦ ὄρνυτος, Expavefacta et exterrita coturnice, quam in sinu gerebat: expavefacta inquam, τοῦ δήμου κροτοῦντος καὶ βοῶντος. Idem Popl. Ἴπποι πτοηθέντες ἀπ' οὐδεμιᾶς ἐμφαγους προφάσεως, pro quo alibi dicit πτυρέντες: de quo infra dicetur. Sic Consternati equi ap. Ovid., qui etiam dicit Præceps attonitis per freta raptus equis, i. e. consternatis, pavefactis, metu percussis. Unde in Geop. 16, 1. inter boni equi notas hæc una est, 'Εὰν ἡ μὴ ἐπτοη

μένος μηδὲ ὑπὸ τῶν αἰφνιδίως φαινόμενων ἐκταραττόμενος. Si non facile consterneretur et pavefiat. Sic ap. Colum. Cum natus est pullus, confestim licet indolem æstimare, si intrepidus, si neque conspectu novæque rei auditu terretur. || Προέω alicubi exp. potius Obstupefacio, Attonitum reddo. Et Προούμαι itidem Obstupefacio, Attonitus reddor, Hæreo attonito animo, Virg. Paul. Æg. 5, 53. de iis qui toxico hausto supervivunt, Πολλὸν χρόνον κλινοπετεῖς διαμένονσι, καὶ ἀναστάντες, ἐπτοημένοι τὸν λοιπὸν χρόνον διάγουσι. Itidem in Geop. 1, 10. traditur, si tonet dum luna est iu ariete, Πτοηθήσεσθαί τινας κατὰ τὴν χώραν, Attonitos futuros. Necnon aliquis admirando et contemplando aliquid προεῖται: ut Liv. Attonitus novitate ac miraculo. Et Plin. Adeoque ad hæc attonita antiquitas fuit, ut affirmaret incredibilia dicta. Aristot. H. A. 1. Προεῖται περὶ τὰ ξύλα, Attonitus est ad ligna. Basil. Τί τοσοῦτον ἐπτόησαι περὶ τὸν κλοῦτον; λίθος ἐστὶν ὁ χρυσός. Itidem ap. Herodian. Ἐμέμφετο δὲ αὐτοῦ τὸ περὶ τὰς μαντείας ἐπτοημένον. Sed notandum, hisce in ll. ἐπτοησθαι περὶ τι significare etiam Usque ad stuporem deditum esse; nam ii, qui ad rei alicujus conspectum attoniti sunt, s. stupide aliquid admirantur, simul ejus contemplatione gaudent et desiderio quodam ejus tanguntur, tanto inquam desiderio, quantus stupor ille est quo id admirantur; ideoque Bud. vertit non solum Admirari, sed etiam Deditum esse; necnon τὸ περὶ τὰς μαντείας ἐπτοημένον interpr. Nimiam affectionem. Itidem περὶ ἐπιθυμίας et περὶ ἀφροδίσια ἐπτοησθαι dicuntur Qui nimia cupiditate flagrant, et velut attoniti sunt ad id quod desiderant. Plato (Phædone 13.) Σωφροσύνη ἐστὶ τὸ περὶ τὰς ἐπιθυμίας μὴ ἐπτοησθαι, ἀλλ' ἀλιγύρως ἔχειν: (57.) Ἡ δὲ ἐπιθυμητικὸς τοῦ σώματος ἔχουσα, περὶ ἐκεῖνο πολλὸν χρόνον ἐπτοημένη. Chrys. Περὶ τὰς ἐν σκηνῇ τέρψεις ἐπτοημένον, Aristot. H. A. 6. Κοινὸν τὸ περὶ τὴν ἐπιθυμίαν καὶ τὴν ἡδονὴν ἐπτοησθαι τὴν ἀπὸ τῆς ὀχείας μάλιστα. Ex Eod. ap. Athen. (389.) Ἐπὶ τοσοῦτον δὲ ἐπτόηται περὶ τὴν ὀχείαν οἱ κέρδικες καὶ οἱ ὄρνυγες, ὡς εἰς τοὺς θηρεύοντας ἐμπίπτειν: quemadmodum Plin. 10, 33. eas dicit tanta libidinis ferri rabie, ut in capite aucupantium sæpe cæcæ metu sedeant: ubi vide et alia de eorum impotenti libidine. Bud. ibi vertit, Stupescit, Sui impos efficitur, Nimium deditus est et addictus, afficitur. Eur. dicit etiam (Iph. A. 586.) ἐπτοηθῆς ἔρωτι, Amoris æstro ad stuporem usque percussus es. ["Wakef. S. Cr. 1, 47. 4, 58. ad Dionys. H. 5, 4. D. R. ad Longin. 252. Toup. 300. ad Lucian. 1, 272. ad Callim. 1. p. 131. Wyttenb. ad Plut. 1, 106. Amore, cupiditate aliqua vehementi incedo, Phryn. Ecl. 74. ad Charit. 754. Wakef. Herc. F. 498. S. Cr. 5, 157. Προούμαι, Longus p. 105. Vill. Ἐπτοημένος περὶ τι, Brunck. Aristoph. 2, 82." Schæf. Mss. Theogn. 1012. Plut. Sylla 7. Tryph. p. 320. Schæf. ad Dionys. H. de C. VV. p. 10. * Προάω, Sappho 9, 6. Wolf." Elberling. Mss. * Ἐπτοημένως, Planud. Ovid. Met. 3, 244." Boiss. Mss.]